
NR. PROFILI ID

1 Punonjës social H55****35F

2 Punonjës social H25****64M

3 Punonjës social J05****57R

4 Punonjës social I85****05N

5 Punonjës social I05****64P

6 Punonjës social H96****02V

7 Punonjës social I75****85C

8 Punonjës social I95****02N

9 Punonjës social I55****51B

NR. PROFILI ID

1 Psikolog J95****04J

2 Psikolog I86****35G

3 Psikolog I95****25B

4 Psikolog J05****07W

5 Psikolog J75****97K

6 Psikolog I56****47U

7 Psikolog J15****86F

8 Psikolog I85****64E

9 Psikolog J45****09M

10 Psikolog H46****45K

11 Psikolog J06****09A

12 Psikolog I75****19S

13 Psikolg I85****01A

14 Psikolog J76****83V

15 Psikolog J96****10G

LISTA E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR 

INTERVISTËN E STRUKTURUAR, PËR KONTRATAT ME 

AFAT 1 (NJË) VIT SHKOLLOR NËSE SHPALLEN FITUES

LISTA E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR 

INTERVISTËN E STRUKTURUAR, PËR KONTRATAT ME 

AFAT 1 (NJË) VIT SHKOLLOR NËSE SHPALLEN FITUES



 

 

Shënim:  

1. Kandidatët për punonjës social të kualifikuar për të vijuar në fazën e intervistës së strukturuar me vërtetim anëtarësimi në urdhrin 
e punonjësit social, në rast se shpallen fitues në përfundim të konkurrimit do të punësohen me kontratë me afat 1 (një) vit shkollor. 
Nëse pajisen me licencë për ushtrimin e profesionit brenda afatit të vlefshmërisë të kontratës së punës, ndryshon statusi i kontratës 
nga i punësuar me kontratë me afat 1 (një) vjeçar, në kontratë me afat të pacaktuar. 
 

2. Kandidatët për psikologë të kualifikuar për të vijuar në fazën e intervistës së strukturuar me vërtetim anëtarësimi në urdhrin e 
psikologut dhe kanë përfunduar ciklin e dytë të studimeve “Master” në fushën “Psikologji Edukimi”, në rast se shpallen fitues 
në përfundim të konkurrimit do të punësohen me kontratë me afat 1 (një) vit shkollor. Nëse pajisen me licencë për ushtrimin e 
profesionit brenda afatit të vlefshmërisë të kontratës së punës, ndryshon statusi i kontratës nga i punësuar me kontratë me afat 1 
(një) vjeçar, në kontratë me afat të pacaktuar. 
 

3. Kandidatët për psikologë të kualifikuar për të vijuar në fazën e intervistës së strukturuar me vërtetim anëtarësimi në urdhrin e 
psikologut dhe kanë përfunduar ciklin e dytë të studimeve “Master” në fushat “Psikologji Shëndeti Mendor”, “Psikologji Sociale 
dhe Komuniteti”, “Psikologji Pune dhe Organizacionale” dhe “Psikologji Juridike”, në rast se shpallen fitues në përfundim të 
konkurrimit, do të punësohen me kontratë me afat 1 (një) vit shkollor.   
 
Bazuar në shkronjën “a”, të pikës 3, të kreut III, të urdhër nr. 313, datë 20.10.2020, të ministrit të Arsimit dhe Sportit, “Për 
organizimin dhe funksionimin e shërbimit psikosocial në institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emërimit, 
pezullimit dhe largimit në shërbimin psikosocial”, i ndryshuar, psikologët e pajisur me licencë pas vitit 2019 duhet ta kenë licencë 
në fushën e psikologjisë së edukimit të lëshuar nga Urdhri i Psikologut”. 
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